curlis el curlis de Bulgari, cum omni iure quod habelis in ecclesia sancii Laurenlii

el sancii Sebasliani; ecclesiam sancii Pelri in Maiano, cum iure quod ibi babelis, et

quicquid habelis in Polliciano, Pilli et in Vico. Obeunle vero te, nunc eiusdem loci

abbate, vel luorum quolibet successorum, nullus ibi qualibet surreplionis aslutia seu

violenlia preponatur, nisi quem fratres communi consensu vel fratrum pars consilii

senioris, secundum Dei limorem el beali Benedicli regulara, providerint eligendum.

Sepulluram quoque ipsius loci liberam esse decernimus, ul eorum devolioni el extreme

volunlali qui se illic sepeliri deliberaverint, nisi forte excoraunicati vel inlerdicti sint,

nullus obsislal, salva lamen iuslitia illarum ecclesiarum a quibus morluorum corpo[ra]

assumuntur. Decernimus ergo ut nulli omnino hominum fas sii prefatum monaste-

rium temere perturbare vel eius póssessiones auferre, vel ablatas relinere, minuere,

seu quibuslibel vexalionibus faligare, sed omnia integra conserventur eorum prò quo-

rum gubernatione ac snslentatione concessa sunt usibus omnimodis profutura, salva sedis

apostolice auctorilate el diocesani episcopi canonica iuslitia. Siqua igitur in futurum

ecclesiastica secularisve persona hanc nostre constitutionis paginam sciens centra eam

temere venire temptaverit, secundo tertiove commonila, nisi realum suum digna sali-

sfactione correxerit, polestatis honorisque sui dignitale careat, reara(|uc se divino

iudicio existere de perpetrata iniquilale cognoscat, el a sacratissimo corpore ac san-

guine Dei et domini redemptoris nostri lesu Cliristi aliena fìat, alque in extremo exa-

mine divine ullioni subiaceat. Cunctis aulem eidem loco sua iura (°) servantibus sit

pax domini nostri lesu Christi, quatinus el hic fructum bone actionis percipianl, et

apud districtum iudicem premia eterne pacis inveniant. Amen amen amen.

(R) Ego Lucius calholice ecclesie (episcopus) ss. (M).

t Ego Petrus presbiter cardinalis tit. sancle Susanne ss.

t Ego Vivianus Ut. s. Slepliani in Celio Monte presbiter cardinalis ss.

t Ego Laborans presbiter cardinalis s. Marie Trans Tiberim tit. Calixli ss.

t Ego Pandus presbiter cardinalis tit. Basilice xii Apostolorum ss.

t Ego lacinctus diaconus cardinalis sancle Marie in Cosmydyn ss.

t Ego Arditio diaconus cardinalis sancii Teodori ss.

t Ego Gratianus sanctorura Cosme et Damiani diaconus cardinalis ss.

t Ego Bobo diaconus cardinalis sancii Angeli ss.

t Ego Gerardus sancii Adriani diaconus cardinalis ss.

t Ego Oclavianus sanclorum Sergii et Bachi diaconus cardinalis ss.

t Ego Soffredus diaconus cardinalis sancle Marie in Via Lata ss.

t Ego Albinus sancle Marie nove diaconus cardinalis ss.

(•) iure.
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t Ego Teodinus porluensis et sancle Uufine sedis episcopus ss.

t Ego Paulus preneslinus episcopus ss.

Dalum Velletri, per manum Hugoiiis sancle romane ecclesie notarii viii idus iulii,

indictioiie prima, incarnalionis doraiiiice anno M.C. Ix.\xii, ponlificalus vero domini

Luoii pape in anno ii.

399.

Eliolto vescovo Arelino cede all'abbate di Pralaglia alcune terre che l' Episcopio

aveva in Casentino, facendo promessa di difenderle.

Paliizzo vescovile - ottobre 1184.
,

[B. Ardi. Fior.; Diplom. Camatdoli].

mm. 120-60XioU. - Nella breve plicatura rimangono tiiUora infilzate le cordicelle di lino da cui era

sostenuio il sigillo cereo episcopale.

t In Dei nomine. Anno dominice incarnalionis M.C. ixxxiui, Frederico imperante,

mense octubris, indictione secunda. Manifeslus sum ego HelioUus Dei gralia episcopus

arelinus, qualiter per liane cartara refutationis el concessionis refulo et concecio libi

Guiiielmo abbati, recipienti nomine monasterii sancte Marie de Pratallia, sciiicet omae

ius et actionem et usum atque abusum, quod et quem nomine mei episcopi! habeo

in terra sive vinea, quam delines et facis iaborare ad domnicariam prefati monasterii,

in Cagio et Ofigniano et Peza atque Ciaresciolo, acepto a te pretio prò iamdicta refu-

tatione et concessione sex librarum xx soiidorum bonorum denariorum; quatinus ab

hodierna die habeas et possideas eam terram et vineam tam tu quam tui successores

in suprascripto monasterio, sine mea meorunque successorum molestia ve! litis con-

tradictione. Quod si in aliquo exinde contra vos presumpserimus agere, causari, per

placitum aut extra fatigare, per nos aut summissam a nobis personam, vel si omni

tempore vos tacitos, quietos seu indempnes inde esse non permiserimus, aut si appa-

vuerit datum factumve a nobis buie refutationi et concessioni nocilurum per aliquod

ingenium quod homo in se cogitare potest, vel si eam rem vobis non poluerimus de-

fensare a vicecomite et scario meo, tunc obligo me ac meos successores libi et tuis

successoribus compositurus et componamus penam xiii librarum bonorum denariorum,

et pena soluta remaneat firma iamdicta refutatio et concessio. Unde hanc cartam fieri

rogavi. Aetum in palatio predicti episcopi feliciter.

t Ego Heliottus aretinus episcopus ss.